
Kydlioovská 1300, Hradec Králové 500 02,

CENOVÁ NABÍDKA: č. 3 0542/2019

Cenový návrh ■

tel.:
tel. ČD.

reg.: Krajský soud v Hradci Králové oddft C, vložka 12983,
Držitel certifi. pro systém jakosti podle ČSN EN ISO 9001,2001

dne 3.9.2019

Česká Lípa -  kuchyňka

Objednatel: SŽDC oblastní ředite lství H. Králové Výrobce: Signál M ont s.r.o.
SŽDC HK Kydlinovská 1300
Správa železniční energetiky 500 02 Hradec Králové
Hlaváčkova 206 
Pardubice 530 01

Signál Mont s.r.o.

Pol. Označení Popis Poznámka 
š. x hl. x v.

Ks Cena za 1 ks Cena celkem v Kč/ 
bez DPH

1 kanceláři. 1 Vedoucí varianta 3 mat.: buk 381
2 skřínka na klíče uzamykatelná 700 x 200 x 900 1 i
3 kanceláři. 1 mistr varianta 3 mat.: buk 381
4 skřínka na klíče uzamykatelná 700x200x900 1
5 kancelář i .  Jídelna - šatna varianta 1/1 mat.: buk 381

6
kuchyňka - spodní část dle návrhu (sporák 
samostatný není v ceně) 2373x600x900 1

7 kuchyňka - homl částs obkladovou deskou 2320x600(320)x1240 1
8
9 doprava + montáž ( Česká Lípa ) 1
10
11

Cena celkem bez DPH

Cena celkem bez 21% DPH 55 240,00 Kč
21% DPH 11 600,40 Kč
Cena celkem s 21% DPH 66 840,40 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 434334

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 876880a8-c7d6-4fa8-bcfd-811c62ccc166

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.10.2019 13:49:00


		2019-10-08T11:49:02+0000




